ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 декабря 2018 г.
  № 11-2
г. Екатеринбург
Об основных результатах научной

деятельности и перспективах развития

Тобольской комплексной научной станции УрО РАН
Заслушав и обсудив доклад директора Федерального государственного бюджетного учреждения науки Тобольской комплексной научной станции Уральского отделения Российской академии наук (ТКНС УрО РАН) к.э.н. И.А. Ломакина,

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отметить положительную динамику в развитии научной деятельности ТКНС УрО РАН.

2. Провести расширенное выездное заседание Президиума УрО РАН по вопросу взаимодействия ТКНС УрО РАН, химических предприятий Тобольска с институтами УрО РАН в мае 2019 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. главного ученого секретаря УрО РАН д.т.н. Макарова А.В.

Председатель Отделения                                                                     В.Н. Чарушин
академик

И.о. главного ученого
секретаря Отделения

доктор технических наук                                                                      А.В. Макаров